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西暦 基準日 世帯 人口 男 女 年少人口 生産年齢人口 高齢人口 平均年齢 人口前年増減 人口前年比 人口/世帯 高齢人口割合

2019 平成 31 4.1 141 281 137 144 17 136 128 58.0 -4 0.99 1.99 0.46
2018 平成 30 4.1 143 285 140 145 18 138 129 57.4 -7 0.97 1.99 0.45
2017 平成 29 10.1 147 292 145 147 18 148 126 57.7 -14 0.99 1.99 0.43
2016 平成 28 10.1 149 306 151 155 21 157 128 57.2 -6 0.97 2.05 0.42
2015 平成 27 10.1 154 312 156 156 20 165 127 57.5 -21 0.97 2.03 0.41
2014 平成 26 10.1 159 333 164 169 24 173 136 56.8 -8 1.01 2.09 0.41
2013 平成 25 9.30 158 341 167 174 22 184 135 56.5 -2 1.01 2.16 0.40
2012 平成 24 9.30 157 343 167 176 23 180 140 56.9 -14 1.00 2.18 0.41
2011 平成 23 9.30 157 357 175 182 26 191 140 55.2 -2 0.97 2.27 0.39
2010 平成 22 9.30 162 359 176 183 25 184 150 56.1 2 1.02 2.22 0.42
2009 平成 21 9.30 159 357 174 183 26 181 150 56.4 -16 0.98 2.25 0.42
2008 平成 20 9.30 163 373 181 192 27 190 156 55.5 -30 0.97 2.29 0.42
2007 平成 19 9.30 168 403 194 209 32 215 156 53.8 -4 1.01 2.40 0.39
2006 平成 18 9.30 166 407 197 210 33 219 155 53.2 -24 0.97 2.45 0.38
2005 平成 17 9.30 171 431 210 221 36 229 166 53.2 -21 0.97 2.52 0.39
2004 平成 16 9.30 176 452 217 235 47 237 168 52.0 -5 1.01 2.57 0.37
2003 平成 15 9.30 174 457 219 238 48 239 170 51.4 -28 0.94 2.63 0.37
2002 平成 14 9.30 186 485 234 251 55 258 172 50.3 -7 1.03 2.61 0.35
2001 平成 13 9.30 181 492 236 256 56 261 175 49.4 -6 1.00 2.72 0.36
2000 平成 12 9.30 181 498 242 256 59 268 171 49.2 -19 0.95 2.75 0.34
1999 平成 11 9.30 190 517 253 264 62 275 180 49.6 -17 0.99 2.72 0.35
1998 平成 10 9.30 191 534 258 276 69 281 184 -8 0.95 2.80 0.34
1997 平成 9 9.30 201 542 262 280 66 294 182 48.8 -16 1.00 2.70 0.34
1996 平成 8 9.30 201 558 269 289 75 306 177 47.6 -11 0.99 2.78 0.32
1995 平成 7 9.30 203 569 273 296 80 315 174 47.6 -16 1.00 2.80 0.31
1994 平成 6 9.30 204 585 284 301 83 333 169 47.1 -20 0.98 2.87 0.29
1993 平成 5 9.30 209 605 292 313 89 356 160 46.0 -4 1.01 2.89 0.26
1992 平成 4 9.30 207 609 291 318 89 365 155 45.7 -18 0.99 2.94 0.25
1991 平成 3 9.30 209 627 302 325 94 381 152 45.2 -30 0.95 3.00 0.24
1990 平成 2 9.30 219 657 318 339 95 410 152 44.6 -11 0.98 3.00 0.23
1989 平成 1 9.30 223 668 329 339 98 416 154 45.0 -17 0.99 3.00 0.23
1988 昭和 63 9.30 225 685 336 349 100 446 139 44.3 -53 0.93 3.04 0.20
1987 昭和 62 9.30 243 738 356 382 106 478 154 43.8 1 1.00 3.04 0.21
1986 昭和 61 10.1 243 737 106 485 146 -20 0.97 3.03 0.20
1985 昭和 60 10.1 250 757 108 513 136 -5 1.00 3.03 0.18
1984 昭和 59 10.1 251 762 108 524 130 -10 1.00 3.04 0.17
1983 昭和 58 10.1 251 772 105 530 137 -8 1.02 3.08 0.18
1982 昭和 57 10.1 245 780 105 534 141 -27 1.00 3.18 0.18
1981 昭和 56 10.1 246 807 104 561 142 -35 0.98 3.28 0.18
1980 昭和 55 10.1 251 842 104 594 144 -53 0.94 3.35 0.17
1979 昭和 54 10.1 267 895 -35 0.98 3.35
1978 昭和 53 10.1 273 930 -63 0.96 3.41
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1977 昭和 52 3.31 283 993 -70 0.95 3.51
1976 昭和 51 3.31 297 1,063 -67 0.96 3.58
1975 昭和 50 3.31 308 1,130 -86 0.94 3.67
1974 昭和 49 3.31 328 1,216 -108 0.96 3.71
1973 昭和 48 3.31 340 1,324 -91 0.94 3.89
1972 昭和 47 3.31 362 1,415 -85 0.97 3.91
1971 昭和 46 3.31 375 1,500 -314 0.89 4.00
1970 昭和 45 3.31 421 1,814 -172 0.90 4.31
1969 昭和 44 3.31 468 1,986 -69 0.98 4.24
1968 昭和 43 3.31 480 2,055 -176 0.94 4.28
1967 昭和 42 3.31 511 2,231 -38 1.03 4.37
1966 昭和 41 3.31 496 2,269 -55 1.00 4.57
1965 昭和 40 3.31 494 2,324 -128 0.97 4.70
1964 昭和 39 3.31 507 2,452 -87 0.98 4.84
1963 昭和 38 3.31 518 2,539 -61 0.98 4.90
1962 昭和 37 3.31 528 2,600 59 1.08 4.92
1961 昭和 36 3.31 491 2,541 -76 0.99 5.18
1960 昭和 35 3.31 496 2,617 4 1.00 5.28
1959 昭和 34 3.31 494 2,613 -152 0.97 5.29
1958 昭和 33 3.31 511 2,765 -120 0.95 5.41
1957 昭和 32 9.30 537 2,885 -135 0.97 5.37
1954 昭和 29 10.1 554 3,020 1,500 1,520 26 0.95 5.45
1953 昭和 28 10.1 583 2,994 1,478 1,516 -122 0.97 5.14
1952 昭和 27 10.1 599 3,116 1,557 1,559 -45 1.04 5.20
1951 昭和 26 10.1 577 3,161 1,584 1,577 -35 0.96 5.48
1950 昭和 25 10.1 598 3,196 1,623 1,569 16 1.04 5.34
1949 昭和 24 10.1 576 3,180 1,603 1,577 103 1.01 5.52
1948 昭和 23 10.1 570 3,077 1,554 1,523 243 1.11 5.40
1947 昭和 22 10.1 514 2,834 1,445 1,389 5.51
1945 昭和 20 10.1 409 2,246 1,176 1,246 5.49
1940 昭和 15 10.1 359 2,375 1,191 1,184 6.62
1935 昭和 10 10.1 465 2,725 1,368 1,357 5.86
1930 昭和 5 10.1 437 2,537 1,269 1,268 5.81
1925 大正 14 10.1 2,635
1920 大正 9 10.1 2,837

※　旭川市ＨＰ「旭川市の人口」及び「旭川市史」等による


